Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Jerson Dias, 500  –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA
001/2018

OBJETO: ALIENAÇÃO DE BENS DOMINICAIS OU PATRIMONIAIS E DE USO
ESPECIAL

Aos seis dias do mês de abril de dois mil e dezoito às 14 horas, na Sala de
Reuniões da Secretaria Municipal de Planejamento, foi realizada o julgamento do
processo acima identificado. Presentes a Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria nº 335/2017, Giovani Vinicios Raponi, Presidente da CPL;
Glória Maria Ribeiro, Olívia da Silva Simplício Donizete, Cleidi Aparecida de
Oliveira Adão Silva, Membros da CPL. A Comissão  faz constar que a presente
licitação foi declarada DESERTA. Nada mais havendo a considerar, após lida e
achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Giovani Vinicios Raponi Olívia da Silva Simplício Donizete
Presidente da CPL

Equipe Apoio

Glória Maria Ribeiro Cleidi Aparecida de Oliveira Adão Silva
Equipe de Apoio Equipe de Apoio